

AAGAARD.VENTURES IVS

Prinsesse Alexandrines Alle 15
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2020

Søren Fogh Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AAGAARD.VENTURES IVS
Prinsesse Alexandrines Alle 15
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: info@aagaard.ventures

CVR-nr: 37336548

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse Jyske Bank
Jægersborg Allé 23
2920 Charlottenlund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

AAGAARD.ventures IVS' hovedaktivitet har siden stiftelsen bestået i holdingaktivitet, eje kapitalandele i innovative selskaber og støtte iværksætter projekter med rådgivningsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør DKK 173t mod DKK -7t i sidste periode. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i løbet af året indskudt kapital mod en minoritets-ejerandel i én nystiftet virksomhed.

Retvisende billede

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Charlottenlund, den 10. august 2020

Søren Fogh Aagaard
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.132	-11.062
Resultat af ordinær primær drift		-6.132	-11.062
Andre finansielle indtægter		253.415	59.679
Øvrige finansielle omkostninger		-35.065	-55.812
Ordinært resultat før skat		212.218	-7.195
Skat af årets resultat		-39.336	0
Årets resultat		172.882	-7.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		20.000	0
Overført resultat		152.882	-7.195
I alt		172.882	-7.195

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	150.000
Finansielle aktiver i alt		250.000	150.000
Langfristede aktiver i alt		250.000	150.000
Tilgodehavende skat		1.410	1.260
Tilgodehavender i alt		1.410	1.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.472.479	3.403.283
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.472.479	3.403.283
Likvide beholdninger		28.965	3.726
Kortfristede aktiver i alt		3.502.854	3.408.269
Aktiver i alt		3.752.854	3.558.269

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		39.900	19.900
Overført resultat		185.651	32.769
Egenkapital i alt		225.651	52.769
Skyldig selskabsskat		27.203	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.500.000	3.505.500
Kortfristede forpligtelser i alt		3.527.203	3.505.500
Forpligtelser i alt		3.527.203	3.505.500
Passiver i alt		3.752.854	3.558.269